

Årsredovisning

Palmika AB

559292-9318

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erika Cecilia Palm
2024-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget köper in ätppinnar anpassade till barn. pinnarna säljs sedan till restauranger.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	16 170	5 879	19 322
Resultat efter finansiella poster	5 906	608	12 169
Soliditet %	74	88	86

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år pga utökad efterfrågan av produkt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	9 567	87	34 654
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		87	-87	0
- Årets resultat			-4 085	-4 085
- Belopp vid årets utgång	25 000	9 654	-4 085	30 569

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 654
Årets resultat	-4 085
Summa	5 569

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 569
Summa	5 569

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	16 170	5 879
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-9 991	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 179	5 879
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-983
Övriga externa kostnader	-10 334	-4 248
Summa rörelsekostnader	-10 334	-5 231
Rörelseresultat	-4 155	648
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	179	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-109	-53
Summa finansiella poster	70	-40
Resultat efter finansiella poster	-4 085	608
Resultat före skatt	-4 085	608
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-521
Årets resultat	-4 085	87

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	15 012	25 003
<i>Summa varulager m.m.</i>	15 012	25 003
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	2 715	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 715	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	21 402	14 328
<i>Summa kassa och bank</i>	21 402	14 328
Summa omsättningstillgångar	39 129	39 331
SUMMA TILLGÅNGAR	39 129	39 331

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 654	9 567
Årets resultat	-4 085	87
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 569	9 654
Summa eget kapital	30 569	34 654
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	3 801
Övriga skulder	3 560	876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	0
Summa kortfristiga skulder	8 560	4 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	39 129	39 331

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Camilla Larsson

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erika Cecilia Palm

Erika Cecilia Palm

2024-06-24